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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

1 - zaterdag 19 oktober 2024 19-10-2024 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 9:00 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Niewold, Sean Feijenoord Albion 200204699 53.79
2 Bakker, Jip Dz&Pc 200600287 59.01
3 Koehoorn, Gijs HZ&PC Heerenveen 200800275 1:00.80
4 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 200903053 1:10.53

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 9:00 Inschrijflijst

In.tijd

1 de Jong, Imani Team NL - PSV 200200464 8:47.36
2 Bolt, Hedwig HZ&PC Heerenveen 200602660 8:51.04
3 Natzijl, Myrthe Dz&Pc 200400076 9:19.77
4 van Etten, Laura HZ&PC Heerenveen 200800264 9:22.88
5 Ludwig, Frouke Dz&Pc 200800112 9:32.89
6 Bouwland, Imre ZPC Hoogeveen 200700388 9:36.24
7 Wassink, Vera Dz&Pc 200604976 9:47.73
8 Gentile, Ilana Orca Leeuwarden 200801558 9:58.70
9 Jongepier, Ilse TriVia 201000006 10:12.76

10 Reuver, Esmee ZC Polaris 201100846 10:44.80
11 Balt, Kyara De Vikings 201100306 10:48.57

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 9:15 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Niewold, Sean Feijenoord Albion 200204699 47.21
2 Gurdenli, Emre Psv 200005891 47.23
3 Tjon A Joe, Renzo Team NL - De Dolfijn 199506291 47.77
4 Laarhoven, Perry Feijenoord Albion 200301321 48.64
5 Belmon, Merlin Team NL - PSV 200403191 48.96
6 Marsman, Koen Team NL - ZPC AMERSFOORT200502763 49.67
7 Foltýn, Jan PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.39399000 50.27
8 Janssen, Luca Team NL - PSV 200403237 50.45
9 Bes, Colin Dz&Pc 200500201 51.26

10 Tanis, Floris Feijenoord Albion 200700005 51.55
11 Louter, Steijn Team NL - PSV 200500793 51.99
12 Zijlstra, Wouter HZ&PC Heerenveen 200401545 52.52
13 Stork, Floris Dz&Pc 200305075 52.98
14 Boxum, Storm Dz&Pc 200700421 53.17
15 Koehoorn, Gijs HZ&PC Heerenveen 200800275 53.53
16 van Erven, Tim Dz&Pc 200700175 53.81
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

17 Tolsma, Storm Dz&Pc 200600277 54.22
18 van der Veen, Tiamo Dedemsvaart-AC 200600033 54.30
19 de Vries, Jetze De Vikings 200602589 54.45
20 Darwinkel, Jorian HZ&PC Heerenveen 200300565 54.61
21 Piszczynski, Filip Ksn (Sg) 200802125 54.73
22 Beran, Daniel PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.60051000 54.77
23 Beran, Alexandr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.51975000 55.01
24 Huyghelier, Loek Feijenoord Albion 200404903 55.58
25 Flaks, Matěj PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.49613000 55.66
26 Hajšman, Petr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54413000 55.66
27 de Hoog, Thom Blue Marlins 200600019 56.08
28 Šmídovec, Marek PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54425000 56.16
29 Boets, Xander ZPC de Kanaalstreek 200800133 56.68
30 Eghuizen, Finn HZ&PC Heerenveen 200900431 57.48
31 Fais, Jaime TriVia 200400291 57.59
32 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 200903053 57.71
33 Thole, Jordey ZPC Hoogeveen 200700385 57.78
34 Wielage, Twan Ksn (Sg) 200902671 57.93
35 Beuker, Colin ZC Polaris 200802023 58.29
36 de Boer, Jelte De Vikings 200700345 58.45
37 Ramos, Daequan ZPC Hoogeveen 200901709 58.92
38 Vos, Ramon ZPC Hoogeveen 201100051 59.03
39 Boersma, Mathijs ZPC Hoogeveen 201000313 59.72
40 Wienbelt, Tycho De Vikings 201001397 1:00.65
41 Stolk, Mattias HZ&PC Heerenveen 201000525 1:01.94
42 de Haan, Victor HZ&PC Heerenveen 201001921 1:02.58
43 Karsten Schüler, Luca HZ&PC Heerenveen 201101451 1:03.40
44 Mintjes, Robin HZ&PC Heerenveen 201000957 1:03.75
45 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 201100025 1:03.75
46 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 201000017 1:04.19
47 Mulder, Daan Ksn (Sg) 201100267 1:05.18
48 Rothschaid, Stan ZPC Hoogeveen 201000353 1:05.30

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 9:25 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 van Kalmthout, Yara Team NL - PSV 200200984 1:58.67
2 de Jong, Imani Team NL - PSV 200200464 1:58.85
3 Szabo Feltothy, Eszter Vasas SC 1:59.13
4 Bolt, Hedwig HZ&PC Heerenveen 200602660 2:01.14
5 Korthuis, Sara Dz&Pc 200600494 2:02.01
6 Schallenberg, Mare Blue Marlins 200600078 2:03.02
7 Jonkman, Megan Blue Marlins 200600508 2:03.77
8 Boxum, Fay Dz&Pc 200900060 2:06.48
9 Mulder, Esmee Dz&Pc 200800038 2:06.82

10 Westerneng, Fenna Dz&Pc 200900070 2:08.19
11 Agricola, Julia Dz&Pc 200800266 2:12.77
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

12 Bouwland, Imre ZPC Hoogeveen 200700388 2:12.85
13 Lübbers, Lotte Ksn (Sg) 200900190 2:13.26
14 Wassink, Vera Dz&Pc 200604976 2:13.72
15 Reinstra, Elin TriVia 201100842 2:15.10
16 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 201000046 2:17.53
17 Tiesinga, Amber Dz&Pc 200600782 2:22.65
18 Mustafic, Amila Dz&Pc 201200026 2:22.92
19 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 201001110 2:24.00
20 Berghout, Lotte Zcnf'34 200901644 2:24.43
21 Westra, Daphne de Granaet 200900344 2:24.46
22 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 201000128 2:27.57
23 ter Horst, Femke ZPC Hoogeveen 201000108 2:28.90
24 Brouwer, Marlies Dz&Pc 201101152 2:30.06
25 Balt, Kyara De Vikings 201100306 2:30.16
26 Kroeze, Norell ZC Polaris 201100378 2:30.28
27 Otten, Nora Lynn ZPC Hoogeveen 200903338 2:30.28
28 van der Veen, Femke Orca Leeuwarden 201100962 2:33.27
29 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 201100028 2:33.32
30 Krikke, Jelena Dz&Pc 200405874 2:36.99

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 9:35 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Verhoeven, Thomas Feijenoord Albion 199700311 22.75
2 Niewold, Sean Feijenoord Albion 200204699 22.86
3 de Boer, Thom De Dolfijn 199100181 23.26
4 Gurdenli, Emre Psv 200005891 23.32
5 Smink, Michael Blue Marlins 200302169 23.34
6 Bulman, Lars Blue Marlins 200600125 24.40
7 van Meerendonk, Matthijs Dz&Pc 199900375 24.43
8 Fais, Jaime TriVia 200400291 25.38
9 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 200700001 25.39

10 Darwinkel, Jorian HZ&PC Heerenveen 200300565 26.45
11 Bakker, Jip Dz&Pc 200600287 26.59
12 Piszczynski, Filip Ksn (Sg) 200802125 26.76
13 Mustafic, Damir Dz&Pc 200800885 26.90
14 Beran, Alexandr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.51975000 27.35
15 Šmídovec, Marek PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54425000 27.56
16 Jungeling, Collard Dz&Pc 200701831 27.61
17 Hajšman, Petr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54413000 27.63
18 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 200903053 28.48
19 Ramos, Daequan ZPC Hoogeveen 200901709 28.77
20 Berends, Gerjan ZPC Hoogeveen 200900169 30.38
21 Eghuizen, Finn HZ&PC Heerenveen 200900431 30.88
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 9:40 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Toussaint, Kira De Dolfijn 199400990 25.82
2 Giele, Tessa Feijenoord Albion 200203124 26.54
3 Koehorst, Britta Wvz 200300246 27.63
4 de Waard, Maaike Team NL - PSV 199600604 27.89
5 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 27.97
6 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 200400622 28.07
7 Oude Lenferink, Lieke De Dolfijn 200200068 28.10
8 Zeren, Zulal Psv 199507086 28.46
9 de Ridder, Veerle HZ&PC Heerenveen 200700778 31.23

10 Roffel, Maud Dz&Pc 200700840 31.25
11 Koster, Nienke ZPC Hoogeveen 200900612 31.65
12 de Lugt, Ciska De Duinkikkers 200503302 31.90
13 van der Tuuk, Esmee ZPC Hoogeveen 200800682 32.23
14 van der Meer, Devenda Dz&Pc 200900948 32.80
15 Spelde, Marjolie ZC Borger 200900266 32.95
16 Buchsbaum, Emma Blue Marlins 200505472 33.00
17 Vos, Sofie ZPC Hoogeveen 200800804 33.33
18 Otten, Nora Lynn ZPC Hoogeveen 200903338 33.80
19 Pestman, Nicole de Granaet 201000668 33.83
20 Reuver, Esmee ZC Polaris 201100846 33.91
21 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 201002600 35.41
22 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 201000128 35.67
23 Hoornweg, Evita TriVia 201002046 35.84

Programmanr. 7 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 9:45 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Jansen, Thomas Team NL - WVZ 200100143 4:05.41
2 Weijland, Yanieck Team NL - Blue Marlins 200500329 4:18.14
3 Klink, Sven Swol 1894 200500349 4:23.37
4 Wiersma, Tieme Dz&Pc 200701031 4:31.05
5 Wilbers, Olivier ZPC Hoogeveen 200600181 4:36.47
6 Tolsma, Storm Dz&Pc 200600277 4:45.63
7 de Boer, Jelte De Vikings 200700345 5:06.74
8 Wienbelt, Tycho De Vikings 201001397 5:13.09
9 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 201100025 5:29.31

10 Mintjes, Robin HZ&PC Heerenveen 201000957 5:47.31
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 9:55 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 van Droffelaar, Anna Team NL - PSV 200400258 1:07.30
2 Geeroms, Anke Zwemfed 1:07.94
3 Nai Chung Tong, Jill Wvz 200404272 1:08.00
4 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 1:09.56
5 Geurts, Jade Wvz 200402278 1:11.42
6 Haaijer, Dachen ZPC Hoogeveen 200800380 1:12.82
7 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 201000046 1:15.76
8 Klinkhamer, Annelie ZC Borger 200702606 1:18.29
9 Rothschaid, Rixt ZPC Hoogeveen 200900026 1:20.04

10 Westra, Daphne de Granaet 200900344 1:20.80
11 Sampimon, Hanna Ksn (Sg) 200901824 1:21.74
12 Feenema, Indy Orca Leeuwarden 201000850 1:22.07
13 Reinstra, Elin TriVia 201100842 1:24.05
14 Jellesma, Britt SG. Bolsward-Workum 201000310 1:24.45
15 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 201100028 1:24.50
16 Kroeze, Norell ZC Polaris 201100378 1:26.74
17 Hoornweg, Evita TriVia 201002046 1:27.00
18 van der Meer, Devenda Dz&Pc 200900948 1:29.94

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 10:05 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Betten, Jelle Dz&Pc 200001535 55.93
2 van der Veen, Tiamo Dedemsvaart-AC 200600033 58.10
3 Issard, Niek Dz&Pc 200700037 58.75
4 de Hoog, Thom Blue Marlins 200600019 59.17
5 Bes, Colin Dz&Pc 200500201 59.97
6 Koehoorn, Gijs HZ&PC Heerenveen 200800275 1:01.22
7 Flaks, Matěj PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.49613000 1:01.57
8 Beran, Daniel PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.60051000 1:02.52
9 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 200700001 1:02.73

10 Boets, Xander ZPC de Kanaalstreek 200800133 1:03.06
11 Beuker, Colin ZC Polaris 200802023 1:03.20
12 van Erven, Tim Dz&Pc 200700175 1:03.68
13 Fais, Jaime TriVia 200400291 1:04.22
14 Eghuizen, Finn HZ&PC Heerenveen 200900431 1:04.55
15 Vos, Ramon ZPC Hoogeveen 201100051 1:07.72
16 Wielage, Twan Ksn (Sg) 200902671 1:08.81
17 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 201000017 1:11.88
18 Mulder, Daan Ksn (Sg) 201100267 1:11.88
19 de Haan, Victor HZ&PC Heerenveen 201001921 1:14.63
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 10:10 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Giele, Tessa Feijenoord Albion 200203124 57.25
2 de Waard, Maaike Team NL - PSV 199600604 58.48
3 Busch, Kim Team NL - PSV 199801450 58.60
4 van Nunen, Sam Team NL - PSV 200100036 1:02.03
5 Ludwig, Frouke Dz&Pc 200800112 1:02.88
6 Korthuis, Sara Dz&Pc 200600494 1:02.97
7 van Etten, Laura HZ&PC Heerenveen 200800264 1:03.91
8 Rijkelijkhuizen, Karin Dz&Pc 199403358 1:06.30
9 Ebbinge, Luca Dz&Pc 199802406 1:06.72

10 de Lugt, Ciska De Duinkikkers 200503302 1:07.30
11 Gentile, Ilana Orca Leeuwarden 200801558 1:08.74
12 Agricola, Julia Dz&Pc 200800266 1:08.78
13 Lübbers, Lotte Ksn (Sg) 200900190 1:09.51
14 ter Horst, Femke ZPC Hoogeveen 201000108 1:13.53

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 10:45 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Bulman, Lars Blue Marlins 200600125 2:07.20
2 Jungeling, Collard Dz&Pc 200701831 2:12.49
3 Stork, Floris Dz&Pc 200305075 2:15.26

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 10:45 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 van Droffelaar, Anna Team NL - PSV 200400258 2:13.12
2 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 2:14.24
3 Schallenberg, Mare Blue Marlins 200600078 2:15.51
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 200400622 2:15.83
5 Haaijer, Dachen ZPC Hoogeveen 200800380 2:17.99
6 Boxum, Fay Dz&Pc 200900060 2:21.17
7 Mulder, Esmee Dz&Pc 200800038 2:22.34
8 Geeroms, Anke Zwemfed 2:22.46
9 van Kalmthout, Yara Team NL - PSV 200200984 2:26.98

10 Westerneng, Fenna Dz&Pc 200900070 2:28.64
11 Tiesinga, Amber Dz&Pc 200600782 2:31.57
12 Agricola, Julia Dz&Pc 200800266 2:31.63
13 Koster, Nienke ZPC Hoogeveen 200900612 2:32.25
14 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 201000046 2:34.74
15 Rothschaid, Rixt ZPC Hoogeveen 200900026 2:35.25
16 Feenema, Indy Orca Leeuwarden 201000850 2:39.72
17 Jongepier, Ilse TriVia 201000006 2:42.43
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

18 Cazemier, Fardau Zcnf'34 200901736 2:44.31
19 Kroeze, Norell ZC Polaris 201100378 2:45.89
20 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 201001110 2:46.09
21 Brouwer, Marlies Dz&Pc 201101152 2:58.73

Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 11:00 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Janssen, Luca Team NL - PSV 200403237 2:07.79
2 Kroes, Ivo Team NL - Azuro 200300079 2:07.89
3 Louter, Steijn Team NL - PSV 200500793 2:09.49
4 Weijland, Yanieck Team NL - Blue Marlins 200500329 2:12.56
5 Boxum, Storm Dz&Pc 200700421 2:15.95
6 van der Weide, Roan Blue Marlins 200601629 2:20.33
7 Zijlstra, Wouter HZ&PC Heerenveen 200401545 2:20.36
8 Klink, Sven Swol 1894 200500349 2:22.30
9 Tolsma, Storm Dz&Pc 200600277 2:26.51

10 Zulver, Thierry Blue Marlins 200700023 2:27.11
11 de Vries, Jetze De Vikings 200602589 2:30.73
12 Boersma, Mathijs ZPC Hoogeveen 201000313 2:40.54
13 Stolk, Mattias HZ&PC Heerenveen 201000525 2:50.01
14 Rothschaid, Stan ZPC Hoogeveen 201000353 2:52.90
15 Wienbelt, Tycho De Vikings 201001397 2:54.75
16 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 201000017 2:56.37

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 11:05 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 de Waard, Maaike Team NL - PSV 199600604 23.47
2 Toussaint, Kira De Dolfijn 199400990 24.25
3 Koehorst, Britta Wvz 200300246 24.53
4 Giele, Tessa Feijenoord Albion 200203124 24.67
5 Busch, Kim Team NL - PSV 199801450 24.68
6 van Wijk, Milou Team NL - WVZ 200404948 24.68
7 Srisa-Ard, Jenjira De Dolfijn 199507058 24.80
8 van Nunen, Sam Team NL - PSV 200100036 24.84
9 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 25.17

10 Jonkman, Megan Blue Marlins 200600508 25.31
11 Rijkelijkhuizen, Karin Dz&Pc 199403358 26.79
12 de Ridder, Veerle HZ&PC Heerenveen 200700778 27.27
13 Gentile, Ilana Orca Leeuwarden 200801558 27.64
14 Westerneng, Fenna Dz&Pc 200900070 27.67
15 de Lugt, Ciska De Duinkikkers 200503302 27.70
16 Ebbinge, Luca Dz&Pc 199802406 27.99
17 Wassink, Vera Dz&Pc 200604976 27.99
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

18 Roffel, Maud Dz&Pc 200700840 28.85
19 Westra, Daphne de Granaet 200900344 29.05
20 Pestman, Nicole de Granaet 201000668 29.10
21 Mustafic, Amila Dz&Pc 201200026 29.59
22 Boterman, Fenna TriVia 200701710 29.88
23 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 201001110 30.18
24 Hoornweg, Evita TriVia 201002046 30.81
25 Šmídovcová, Karolína PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54424000 31.00
26 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 201000128 31.01
27 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 201002600 31.39
28 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 201100028 31.58
29 Jellesma, Britt SG. Bolsward-Workum 201000310 31.64
30 Krikke, Jelena Dz&Pc 200405874 32.04
31 van der Veen, Femke Orca Leeuwarden 201100962 32.24

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 11:10 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Belmon, Merlin Team NL - PSV 200403191 3:48.61
2 Marsman, Koen Team NL - ZPC AMERSFOORT200502763 3:52.71
3 Wiersma, Tieme Dz&Pc 200701031 4:01.40
4 Wilbers, Olivier ZPC Hoogeveen 200600181 4:05.77
5 van Erven, Tim Dz&Pc 200700175 4:12.02
6 van der Veen, Tiamo Dedemsvaart-AC 200600033 4:14.91
7 Wiersma, Jere Dz&Pc 200701037 4:23.26
8 Boersma, Mathijs ZPC Hoogeveen 201000313 4:28.43
9 Vos, Ramon ZPC Hoogeveen 201100051 4:37.29

10 Stolk, Mattias HZ&PC Heerenveen 201000525 4:42.82
11 Wielage, Twan Ksn (Sg) 200902671 4:44.77
12 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 201100025 4:50.02
13 Mulder, Daan Ksn (Sg) 201100267 5:08.68

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Junioren 2 en ouder
19-10-2024 - 11:20 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Szabo Feltothy, Eszter Vasas SC 2:05.63
2 Zeren, Zulal Psv 199507086 2:06.63
3 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 200400622 2:09.68
4 Ludwig, Frouke Dz&Pc 200800112 2:13.78
5 van Etten, Laura HZ&PC Heerenveen 200800264 2:16.44
6 Natzijl, Myrthe Dz&Pc 200400076 2:23.19
7 Roffel, Maud Dz&Pc 200700840 2:24.80
8 Reinstra, Elin TriVia 201100842 2:25.81
9 Bouwland, Imre ZPC Hoogeveen 200700388 2:27.49

10 van der Tuuk, Esmee ZPC Hoogeveen 200800682 2:27.81
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

Programmanr. 16, Dames, 200m rugslag, Voorronde

11 Buchsbaum, Emma Blue Marlins 200505472 2:29.24
12 Vos, Sofie ZPC Hoogeveen 200800804 2:30.03
13 Otten, Nora Lynn ZPC Hoogeveen 200903338 2:32.20
14 Spelde, Marjolie ZC Borger 200900266 2:32.55
15 Feenema, Indy Orca Leeuwarden 201000850 2:35.60
16 van der Meer, Devenda Dz&Pc 200900948 2:39.91
17 de Haan, Mirthe Zcnf'34 201000866 2:40.92
18 Sampimon, Hanna Ksn (Sg) 200901824 2:40.99
19 Pestman, Nicole de Granaet 201000668 2:41.08
20 Reuver, Esmee ZC Polaris 201100846 2:41.41
21 Lübbers, Lotte Ksn (Sg) 200900190 2:41.89
22 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 201002600 2:43.91

Programmanr. 17 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 11:30 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 de Groot, Koen Team NL - PSV 200401059 26.18
2 Zwetsloot, Bram De Dolfijn 200202117 26.78
3 Struijf, Kingue De Dolfijn 199400913 27.64
4 Bulman, Rick Blue Marlins 200101899 28.02
5 Foltýn, Jan PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.39399000 28.40
6 Huyghelier, Loek Feijenoord Albion 200404903 28.46
7 van der Weide, Roan Blue Marlins 200601629 28.75
8 van Meerendonk, Matthijs Dz&Pc 199900375 28.88
9 Boxum, Storm Dz&Pc 200700421 29.23

10 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 200700001 29.52
11 Tanis, Floris Feijenoord Albion 200700005 29.73
12 de Vries, Jetze De Vikings 200602589 29.76
13 Zulver, Thierry Blue Marlins 200700023 29.92
14 Darwinkel, Jorian HZ&PC Heerenveen 200300565 30.77
15 Piszczynski, Filip Ksn (Sg) 200802125 32.02
16 Thole, Jordey ZPC Hoogeveen 200700385 32.31
17 Berends, Gerjan ZPC Hoogeveen 200900169 32.71
18 de Boer, Jelte De Vikings 200700345 33.41
19 Ramos, Daequan ZPC Hoogeveen 200901709 34.66
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

2 - zaterdag 19 oktober 2024 19-10-2024 - 16:00

Programmanr. 102 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-10-2024 - 16:00 Directe finale Inschrijflijst

In.tijd

1 Wiersma, Tieme Dz&Pc 200701031 8:17.69
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Drachten Qualification Meet 
19 en 20 oktober 2024

3 - zondag 20 oktober 2024 20-10-2024 - 9:00

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 9:00 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Giele, Tessa Feijenoord Albion 200203124 58.84
2 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 59.34
3 Koehorst, Britta Wvz 200300246 59.79
4 Busch, Kim Team NL - PSV 199801450 59.82
5 Schallenberg, Mare Blue Marlins 200600078 1:01.35
6 Srisa-Ard, Jenjira De Dolfijn 199507058 1:03.73
7 Mulder, Esmee Dz&Pc 200800038 1:06.68
8 Gentile, Ilana Orca Leeuwarden 200801558 1:08.34
9 Zandringa, Marre Orca Leeuwarden 199701136 1:08.63

10 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 201001110 1:17.27
11 van der Meer, Devenda Dz&Pc 200900948 1:17.46
12 Pestman, Nicole de Granaet 201000668 1:17.64
13 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 201002600 1:18.03
14 Jellesma, Britt SG. Bolsward-Workum 201000310 1:20.42
15 Berghout, Lotte Zcnf'34 200901644 1:23.40

Programmanr. 19 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 9:05 Inschrijflijst

In.tijd

1 Wiersma, Tieme Dz&Pc 200701031 15:58.10
2 Wilbers, Olivier ZPC Hoogeveen 200600181 16:15.61
3 Robert, Hessel Het Y 200200917 16:24.62
4 Blanker, Bas Acz 200601497 16:34.53
5 Wiersma, Jere Dz&Pc 200701037 17:34.94
6 Stolk, Mattias HZ&PC Heerenveen 201000525 18:16.70

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 9:05 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Busch, Kim Team NL - PSV 199801450 53.12
2 van Wijk, Milou Team NL - WVZ 200404948 53.45
3 van Nunen, Sam Team NL - PSV 200100036 54.50
4 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 54.51
5 van Kalmthout, Yara Team NL - PSV 200200984 55.09
6 de Jong, Imani Team NL - PSV 200200464 55.23
7 Jonkman, Megan Blue Marlins 200600508 55.28
8 Korthuis, Sara Dz&Pc 200600494 55.75
9 Schallenberg, Mare Blue Marlins 200600078 56.03

10 Boxum, Fay Dz&Pc 200900060 57.82
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

11 Westerneng, Fenna Dz&Pc 200900070 58.35
12 van Etten, Laura HZ&PC Heerenveen 200800264 58.57
13 van der Kamp, Marte Hieke HZ&PC Heerenveen 200500218 58.72
14 de Ridder, Veerle HZ&PC Heerenveen 200700778 59.06
15 Rijkelijkhuizen, Karin Dz&Pc 199403358 59.30
16 Wassink, Vera Dz&Pc 200604976 59.63
17 Ebbinge, Luca Dz&Pc 199802406 1:00.21
18 de Lugt, Ciska De Duinkikkers 200503302 1:00.57
19 Dijkstra, Olena Orca Leeuwarden 200202624 1:00.64
20 Agricola, Julia Dz&Pc 200800266 1:01.06
21 Koster, Nienke ZPC Hoogeveen 200900612 1:01.52
22 Hofman, Roy Dz&Pc 200900439 1:01.67
23 Roffel, Maud Dz&Pc 200700840 1:02.60
24 Wortel, Amélie Orca Leeuwarden 200500814 1:03.18
25 Reinstra, Elin TriVia 201100842 1:03.27
26 Jongepier, Ilse TriVia 201000006 1:03.45
27 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 201000046 1:03.80
28 Pestman, Nicole de Granaet 201000668 1:04.50
29 van der Tuuk, Esmee ZPC Hoogeveen 200800682 1:04.61
30 Mustafic, Amila Dz&Pc 201200026 1:04.70
31 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 201001110 1:05.29
32 Otten, Nora Lynn ZPC Hoogeveen 200903338 1:05.48
33 Cazemier, Fardau Zcnf'34 200901736 1:05.70
34 Hoornweg, Evita TriVia 201002046 1:06.31
35 Kroeze, Norell ZC Polaris 201100378 1:06.89
36 Feenema, Indy Orca Leeuwarden 201000850 1:07.05
37 Rothschaid, Rixt ZPC Hoogeveen 200900026 1:07.06
38 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 201000128 1:07.34
39 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 201002600 1:07.36
40 de Haan, Mirthe Zcnf'34 201000866 1:07.75
41 ter Horst, Femke ZPC Hoogeveen 201000108 1:07.98
42 Jellesma, Britt SG. Bolsward-Workum 201000310 1:08.02
43 Reuver, Esmee ZC Polaris 201100846 1:08.85
44 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 201100028 1:09.21

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 9:15 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Marsman, Koen Team NL - ZPC AMERSFOORT200502763 1:46.91
2 Belmon, Merlin Team NL - PSV 200403191 1:47.62
3 Weijland, Yanieck Team NL - Blue Marlins 200500329 1:50.58
4 Jansen, Thomas Team NL - WVZ 200100143 1:50.61
5 Foltýn, Jan PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.39399000 1:51.08
6 Klink, Sven Swol 1894 200500349 1:51.53
7 Bes, Colin Dz&Pc 200500201 1:53.73
8 Wiersma, Tieme Dz&Pc 200701031 1:54.94
9 Janssen, Luca Team NL - PSV 200403237 1:55.88
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Programmanr. 21, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

10 van Erven, Tim Dz&Pc 200700175 1:56.10
11 Wilbers, Olivier ZPC Hoogeveen 200600181 1:57.04
12 de Vries, Jetze De Vikings 200602589 1:59.14
13 Tolsma, Storm Dz&Pc 200600277 1:59.48
14 van der Zee, Eise Orca Leeuwarden 200501437 2:00.98
15 Beran, Alexandr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.51975000 2:04.59
16 Eghuizen, Finn HZ&PC Heerenveen 200900431 2:05.86
17 Vos, Ramon ZPC Hoogeveen 201100051 2:07.45
18 Thole, Jordey ZPC Hoogeveen 200700385 2:10.09
19 Wienbelt, Tycho De Vikings 201001397 2:11.74
20 Stolk, Mattias HZ&PC Heerenveen 201000525 2:17.44
21 Assinck, Noud Zignea 200900047 2:17.77
22 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 201000017 2:18.83
23 Versteeg, Djulian Zignea 201002655 2:19.18
24 de Haan, Victor HZ&PC Heerenveen 201001921 2:19.34
25 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 201100025 2:19.73
26 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 200903053 2:21.71
27 Dijkstra, Stijn Dz&Pc 201000279 2:21.94

Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 9:25 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Giele, Tessa Feijenoord Albion 200203124 25.10
2 de Waard, Maaike Team NL - PSV 199600604 25.74
3 Busch, Kim Team NL - PSV 199801450 25.93
4 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 25.93
5 Srisa-Ard, Jenjira De Dolfijn 199507058 26.20
6 van Nunen, Sam Team NL - PSV 200100036 27.47
7 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 200400622 27.82
8 Rijkelijkhuizen, Karin Dz&Pc 199403358 28.23
9 Dijkstra, Olena Orca Leeuwarden 200202624 28.62

10 Ebbinge, Luca Dz&Pc 199802406 29.51
11 Zandringa, Marre Orca Leeuwarden 199701136 29.55
12 Gentile, Ilana Orca Leeuwarden 200801558 29.66
13 de Lugt, Ciska De Duinkikkers 200503302 30.01
14 Roffel, Maud Dz&Pc 200700840 30.82
15 ter Horst, Femke ZPC Hoogeveen 201000108 32.77
16 Spelde, Marjolie ZC Borger 200900266 32.79
17 Hoornweg, Evita TriVia 201002046 33.54
18 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 201000128 34.04
19 van der Meer, Devenda Dz&Pc 200900948 35.99
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Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 9:30 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 de Vries, Jay Blue Marlins 200400669 24.60
2 Smink, Michael Blue Marlins 200302169 25.26
3 Issard, Niek Dz&Pc 200700037 26.84
4 van der Veen, Tiamo Dedemsvaart-AC 200600033 27.00
5 Fais, Jaime TriVia 200400291 27.84
6 Flaks, Matěj PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.49613000 28.32
7 Beuker, Colin ZC Polaris 200802023 28.63
8 Mustafic, Damir Dz&Pc 200800885 28.76
9 Beran, Daniel PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.60051000 29.50

10 Ramos, Daequan ZPC Hoogeveen 200901709 31.03
11 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 200903053 32.66

Programmanr. 24 Dames, 400m wisselslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 9:35 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Haaijer, Dachen ZPC Hoogeveen 200800380 4:53.89
2 Ludwig, Frouke Dz&Pc 200800112 4:56.12
3 van Etten, Laura HZ&PC Heerenveen 200800264 4:58.28
4 Boxum, Fay Dz&Pc 200900060 4:58.60
5 Issard, Maaike Dz&Pc 200300022 5:11.66
6 Balt, Kyara De Vikings 201100306 5:49.30
7 Cazemier, Fardau Zcnf'34 200901736 5:54.11
8 Kroeze, Norell ZC Polaris 201100378 5:56.34

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 9:40 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 de Groot, Koen Team NL - PSV 200401059 57.29
2 Zwetsloot, Bram De Dolfijn 200202117 58.16
3 Janssen, Luca Team NL - PSV 200403237 59.28
4 Kroes, Ivo Team NL - Azuro 200300079 59.31
5 Louter, Steijn Team NL - PSV 200500793 59.79
6 Boxum, Storm Dz&Pc 200700421 1:03.04
7 Huyghelier, Loek Feijenoord Albion 200404903 1:03.11
8 Bulman, Rick Blue Marlins 200101899 1:03.18
9 van der Weide, Roan Blue Marlins 200601629 1:03.21

10 de Vries, Jetze De Vikings 200602589 1:06.11
11 Zulver, Thierry Blue Marlins 200700023 1:06.32
12 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 200700001 1:06.81
13 Tolsma, Storm Dz&Pc 200600277 1:07.99
14 Thole, Jordey ZPC Hoogeveen 200700385 1:10.62
15 de Boer, Jelte De Vikings 200700345 1:12.22
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Programmanr. 25, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

16 Berends, Gerjan ZPC Hoogeveen 200900169 1:12.36
17 Boersma, Mathijs ZPC Hoogeveen 201000313 1:17.53
18 Stolk, Mattias HZ&PC Heerenveen 201000525 1:19.58
19 Hemelrijk, Danny Zignea 200902785 1:20.50
20 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 201000017 1:21.01
21 Assinck, Noud Zignea 200900047 1:21.37
22 Rothschaid, Stan ZPC Hoogeveen 201000353 1:22.41
23 Wienbelt, Tycho De Vikings 201001397 1:22.93

Programmanr. 26 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 9:45 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Toussaint, Kira De Dolfijn 199400990 55.88
2 de Waard, Maaike Team NL - PSV 199600604 57.03
3 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 200400622 59.56
4 Vanotterdijk, Roos Zwemfed 59.62
5 Zeren, Zulal Psv 199507086 59.71
6 Oude Lenferink, Lieke De Dolfijn 200200068 1:00.25
7 Natzijl, Myrthe Dz&Pc 200400076 1:06.08
8 Mulder, Esmee Dz&Pc 200800038 1:06.11
9 Koster, Nienke ZPC Hoogeveen 200900612 1:06.54

10 Roffel, Maud Dz&Pc 200700840 1:06.75
11 Gentile, Ilana Orca Leeuwarden 200801558 1:07.62
12 de Ridder, Veerle HZ&PC Heerenveen 200700778 1:08.03
13 Reinstra, Elin TriVia 201100842 1:08.35
14 de Lugt, Ciska De Duinkikkers 200503302 1:08.71
15 van der Tuuk, Esmee ZPC Hoogeveen 200800682 1:08.91
16 Vos, Sofie ZPC Hoogeveen 200800804 1:08.92
17 Spelde, Marjolie ZC Borger 200900266 1:09.27
18 Otten, Nora Lynn ZPC Hoogeveen 200903338 1:10.76
19 Feenema, Indy Orca Leeuwarden 201000850 1:10.77
20 Wortel, Amélie Orca Leeuwarden 200500814 1:10.77
21 Hofman, Roy Dz&Pc 200900439 1:10.85
22 Pestman, Nicole de Granaet 201000668 1:11.60
23 van der Meer, Devenda Dz&Pc 200900948 1:12.15
24 Reuver, Esmee ZC Polaris 201100846 1:12.36
25 ter Horst, Femke ZPC Hoogeveen 201000108 1:13.37
26 de Haan, Mirthe Zcnf'34 201000866 1:13.51
27 Folmer, Jildau SG. Bolsward-Workum 201002600 1:16.45
28 Šmídovcová, Karolína PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54424000 1:17.10
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Programmanr. 27 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 9:55 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Niewold, Sean Feijenoord Albion 200204699 51.00
2 Gurdenli, Emre Psv 200005891 51.48
3 Smink, Michael Blue Marlins 200302169 52.44
4 van Meerendonk, Matthijs Dz&Pc 199900375 54.26
5 Bulman, Lars Blue Marlins 200600125 54.83
6 Marsman, Koen Team NL - ZPC AMERSFOORT200502763 55.45
7 de Vries, Jay Blue Marlins 200400669 55.49
8 Fais, Jaime TriVia 200400291 59.31
9 van der Veen, Tiamo Dedemsvaart-AC 200600033 59.92

10 Jungeling, Collard Dz&Pc 200701831 1:00.87
11 Koehoorn, Gijs HZ&PC Heerenveen 200800275 1:01.57
12 Šmídovec, Marek PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54425000 1:02.01
13 Ramos, Daequan ZPC Hoogeveen 200901709 1:07.58
14 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 201100025 1:14.40

Programmanr. 28 Dames, 200m vlinderslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 10:30 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Szabo Feltothy, Eszter Vasas SC 2:09.13
2 van der Kamp, Marte Hieke HZ&PC Heerenveen 200500218 2:21.66
3 Agricola, Julia Dz&Pc 200800266 2:32.87
4 van Etten, Laura HZ&PC Heerenveen 200800264 2:36.89
5 Balt, Kyara De Vikings 201100306 2:49.59

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 10:30 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Jansen, Thomas Team NL - WVZ 200100143 1:55.89
2 Weijland, Yanieck Team NL - Blue Marlins 200500329 1:59.87
3 Klink, Sven Swol 1894 200500349 2:02.41
4 Boxum, Storm Dz&Pc 200700421 2:09.43
5 Tolsma, Storm Dz&Pc 200600277 2:10.49
6 Wilbers, Olivier ZPC Hoogeveen 200600181 2:12.57
7 van Erven, Tim Dz&Pc 200700175 2:16.68
8 de Hoog, Thom Blue Marlins 200600019 2:17.69
9 de Boer, Jelte De Vikings 200700345 2:21.48

10 McCarthy, Odo ZV Overbetuwe 200700307 2:22.69
11 Eghuizen, Finn HZ&PC Heerenveen 200900431 2:24.84
12 Versteeg, Djulian Zignea 201002655 2:38.62
13 Boersma, Mathijs ZPC Hoogeveen 201000313 2:40.20
14 Assinck, Noud Zignea 200900047 2:43.27
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Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 10:40 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 van Droffelaar, Anna Team NL - PSV 200400258 2:25.99
2 Nai Chung Tong, Jill Wvz 200404272 2:26.52
3 Geeroms, Anke Zwemfed 2:27.36
4 Schallenberg, Mare Blue Marlins 200600078 2:30.82
5 Geurts, Jade Wvz 200402278 2:33.92
6 Haaijer, Dachen ZPC Hoogeveen 200800380 2:34.53
7 Mulder, Esmee Dz&Pc 200800038 2:36.11
8 Boxum, Fay Dz&Pc 200900060 2:43.15
9 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 201000046 2:43.41

10 Kleinbekman, Lise Dz&Pc 200502870 2:46.47
11 Klinkhamer, Annelie ZC Borger 200702606 2:51.15
12 Rothschaid, Rixt ZPC Hoogeveen 200900026 2:53.34
13 Feenema, Indy Orca Leeuwarden 201000850 2:57.90
14 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 201100028 3:07.19

Programmanr. 31 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 10:45 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Tjon A Joe, Renzo Team NL - De Dolfijn 199506291 21.08
2 de Boer, Thom De Dolfijn 199100181 21.09
3 Simons, Kenzo Team NL - De Dolfijn 200105415 21.10
4 Niewold, Sean Feijenoord Albion 200204699 21.50
5 Gurdenli, Emre Psv 200005891 21.61
6 Struijf, Kingue De Dolfijn 199400913 21.95
7 Smink, Michael Blue Marlins 200302169 22.12
8 Tanis, Floris Feijenoord Albion 200700005 22.63
9 Foltýn, Jan PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.39399000 22.82

10 Belmon, Merlin Team NL - PSV 200403191 22.86
11 van Meerendonk, Matthijs Dz&Pc 199900375 23.09
12 Bulman, Lars Blue Marlins 200600125 23.54
13 Bes, Colin Dz&Pc 200500201 23.83
14 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 200700001 24.07
15 Koehoorn, Gijs HZ&PC Heerenveen 200800275 24.25
16 Louter, Steijn Team NL - PSV 200500793 24.31
17 Issard, Niek Dz&Pc 200700037 24.46
18 Boxum, Storm Dz&Pc 200700421 24.60
19 Fais, Jaime TriVia 200400291 24.65
20 Beran, Daniel PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.60051000 24.79
21 Beran, Alexandr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.51975000 24.86
22 de Vries, Jetze De Vikings 200602589 24.89
23 van Erven, Tim Dz&Pc 200700175 24.98
24 Flaks, Matěj PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.49613000 25.10
25 Hajšman, Petr PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54413000 25.12
26 van der Zee, Eise Orca Leeuwarden 200501437 25.32
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Programmanr. 31, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

27 Mustafic, Damir Dz&Pc 200800885 25.42
28 Šmídovec, Marek PLAVECKÁ AKADEMIE ZBŮCH z .s.54425000 25.48
29 Berends, Gerjan ZPC Hoogeveen 200900169 26.03
30 Thole, Jordey ZPC Hoogeveen 200700385 26.07
31 McCarthy, Odo ZV Overbetuwe 200700307 26.15
32 Eghuizen, Finn HZ&PC Heerenveen 200900431 26.40
33 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 200903053 26.45
34 de Boer, Jelte De Vikings 200700345 26.78
35 de Haan, Victor HZ&PC Heerenveen 201001921 28.57
36 Versteeg, Djulian Zignea 201002655 28.60
37 van Veen, Björn Zignea 201000157 29.42
38 Rothschaid, Stan ZPC Hoogeveen 201000353 29.83
39 Huyghelier, Loek Feijenoord Albion 200404903 NT

Programmanr. 32 Dames, 400m vrije slag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 10:50 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 de Jong, Imani Team NL - PSV 200200464 4:10.34
2 van Kalmthout, Yara Team NL - PSV 200200984 4:11.77
3 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 200400622 4:21.41
4 Korthuis, Sara Dz&Pc 200600494 4:25.01
5 Natzijl, Myrthe Dz&Pc 200400076 4:28.60
6 Westerneng, Fenna Dz&Pc 200900070 4:31.60
7 de Ridder, Veerle HZ&PC Heerenveen 200700778 4:33.54
8 Bouwland, Imre ZPC Hoogeveen 200700388 4:39.26
9 Wassink, Vera Dz&Pc 200604976 4:40.91

10 Vos, Sofie ZPC Hoogeveen 200800804 4:44.90
11 Jongepier, Ilse TriVia 201000006 4:50.19
12 Reinstra, Elin TriVia 201100842 4:56.91
13 Offringa, Mare SG. Bolsward-Workum 201001110 5:05.72
14 Balt, Kyara De Vikings 201100306 5:05.93
15 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 201000128 5:09.43

Programmanr. 33 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-10-2024 - 11:05 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 van der Veen, Tiamo Dedemsvaart-AC 200600033 2:04.13
2 Weijland, Yanieck Team NL - Blue Marlins 200500329 2:07.19
3 de Hoog, Thom Blue Marlins 200600019 2:08.25
4 Wiersma, Jere Dz&Pc 200701037 2:19.02
5 Vos, Ramon ZPC Hoogeveen 201100051 2:28.13
6 van der Wal, Yorre SG. Bolsward-Workum 201000017 2:35.13
7 Wienbelt, Tycho De Vikings 201001397 2:35.37
8 Dijkstra, Stijn Dz&Pc 201000279 2:37.16
9 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 201100025 2:40.42
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Programmanr. 34 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 11:10 Inschrijflijst Voorronde

In.tijd

1 Koehorst, Britta Wvz 200300246 30.24
2 Giele, Tessa Feijenoord Albion 200203124 30.62
3 Srisa-Ard, Jenjira De Dolfijn 199507058 30.75
4 Geeroms, Anke Zwemfed 31.55
5 Jonkman, Megan Blue Marlins 200600508 32.45
6 Geurts, Jade Wvz 200402278 33.15
7 Kleinbekman, Lise Dz&Pc 200502870 34.55
8 Ebbinge, Luca Dz&Pc 199802406 35.41
9 van der Wal, Marre SG. Bolsward-Workum 201000046 35.64

10 Klinkhamer, Annelie ZC Borger 200702606 36.13
11 Hoornweg, Evita TriVia 201002046 38.30
12 Jellesma, Britt SG. Bolsward-Workum 201000310 38.72
13 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 201100028 39.25
14 De Leeuw, Mirthe ZC Polaris 201200038 39.41



Drachten Qualification Meet 2024

Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Dz&Pc 12-10-2024 18:55 - pagina 20
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19 en 20 oktober 2024

4 - zondag 20 oktober 2024 20-10-2024 - 16:00

Programmanr. 119 Dames, 1500m vrije slag Junioren 2 en ouder
20-10-2024 - 16:05 Directe finale Inschrijflijst

In.tijd

1 van der Kamp, Marte Hieke HZ&PC Heerenveen 200500218 16:51.65
2 Bolt, Hedwig HZ&PC Heerenveen 200602660 16:53.75
3 Bouwland, Imre ZPC Hoogeveen 200700388 18:02.59
4 Tiesinga, Amber Dz&Pc 200600782 19:49.94
5 Balt, Kyara De Vikings 201100306 20:53.56


